
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
14:00

A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte

14 3 9 19 5 4

22

0
13

1
16

3
19

7
20

9
21

12
22

Auszeit

20:19
20:22

Ende
14:21

B  ATV Haltern… R

I II III IV V VI Punkte

2 3 6 9 4 12

258 1

18:20 15:17

╳
12
25

1
13

5
15

6
17

7
22

9
23 Auszeit

13:16

S
A
T
Z

2

Start
14:24

B  ATV Haltern… S

I II III IV V VI Punkte

2 3 6 8 4 1

25

0
21

5
24

8
25

10 11 17
Auszeit

17:10

Ende
14:45

A  TSG Kirchhe… R

I II III IV V VI Punkte

14 3 9 19 5 4

13

╳
11

1
12

2
13

4 5 6 Auszeit

2:8
6:13

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:48

A  TSG Kirchhe… S

I II III IV V VI Punkte

14 3 9 19 5 4

918

3:15

1
9

2 3 4 5 6 Auszeit

3:9
3:15

Ende
15:06

B  ATV Haltern… R

I II III IV V VI Punkte

2 3 6 8 12 1

259

19:5

╳
24

2
25

5 16 17 23 Auszeit

20:5
24:9

S

A

T

Z

4

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S

A

T

Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksklasse 24 Frauen
Frauen

B  ATV Haltern II vs. TSG Kirchhellen A

Spiel 19 02.11.2025 14:00 Uhr

Anni-Frentrop-Halle
45721 Haltern

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  ATV Haltern… 8/14

1 Havermann, Alina X

2 Merk, Tatjana X
3 Schomakers, Michelle X
4 Breuer, Carmen X
6 Scheithauer, Silvia X

8 Bußmann, Michaela X
9 Piehl, Jennifer X

12 Riemann, Marina X

B  Libero

B  Offizielle

T Ludewig, Wolfgang

C

A  TSG Kirchhe… 7/14

3 Westhoff, Hanna X
4 Wischerhoff, Maya X
5 Vogt, Charlotte X
9 Gustorf, Katharina X

14 Wycichowski, Alexan… X
18 Menic, Jana X
19 Schlathölter, Lena X

A  Libero

A  Offizielle

T Amft, Thomas E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:0

Ergebnisse
B  ATV Haltern… TSG Kirchhe… A

A W G P Satz Dauer P G W A
1 2 1 25 1 21 22 0 0 2
1 0 1 25 2 21 13 0 0 2
2 1 1 25 3 18 9 0 1 2

4
5

4 3 3 75 60 44 0 1 6
Start: 14:00 Ende: 15:06 Dauer: 1:06

Sieger: ATV Haltern II

Schiedsgericht Linienrichter
1 Yildirim, Zehra 1

2 Arat, Ida 2

Schr. Siebert, Mia
Assist. Spor, Nele

Dokument erstellt: 02.11.2025 15:07 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


