

Bezirksklasse 24 Frauen

Frauen

B ATV Haltern II vs. TSG Kirchhellen A

02.11.2025 14:00 Uhr Spiel 19

Anni-Frentrop-Halle 45721 Haltern



	ı			S	St 14	art :00	A	TSG	Kirchh	ne	S	En 14	ide :21	B) ATV I	Halter	n	R	S	St 14	art l:24	B	ATV	Halter	n	S		ide :45	A) TSG	Kirchh	е	R	
			schlagfolge aufstellung	A	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte		II	III	IV	٧		Punkte	
bun		Starta	Spielernr.	T	14	3	9	19	5	4		2	3	6	9	4	12	٦٦	T	2	3	6	8	4	1	٦٦	14	3	9	19	5	4	40	
stell	Ausw	echsel-	Spieleriii.	┨┋╏							22				8		1	25	ż							25							13	
Auf		pieler	Spielstand	_							4				18:20		15:17																	
		1	1. 5. 2. 6.	1,	0	1	3	7	9	12 22	Auszeit	X	1	5	6	7	9	Auszeit	12	0	5 24	8_	10	11	17	Auszeit	X	1	2_	4	5	6	Auszeit	
	Aufs r	unden 3	3. 7.		13	16	19	20	21	22)	20:19 20:22	12 25	13	15	17	22	23			0 21	24	8 23						12	13				2:8	
		4	4. 8.								20:22	9						13:16								17:10							6:13	
				S		art	(A) TSG	Kirchh	ne	s	En	de	B) ATV I	Halter	n	R	S															
Г		Aufs	schlagfolge	12	14	:48 II	III	IV	V	VI	Punkte		:06 II	Ш	IV	V		Punkte		I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	
5		Starta	aufstellung		14	3	9	19	5	4	runkte	2	3	6	8	12	1	runkte	A															
l i			Spielernr.	T	18			1,5			9			Ů	9	12	-	25	Т															
Aufst	Ausw	echsel- pieler	Spielstand	Z	3:15						1 _				19:5				Z															
Ĺ				1																														
	Διιfs	chlan- 2	1. 5. 2. 6.	3	1 ଭ	2	3	4	5	6	Auszeit	X 24	2 25)	5	16	17	23	Auszeit	4														Auszeit	
	r	unden 3	3. 7. 4. 8.		9						3:9	Ĭ '	9					20:5																
		4	+. 0.								3:15	<u> </u>						24:9																
				C																						BA	TV Ha	ltern.	••	8/	′14 (A) TSG I	(irchhe	7/14
		Aufs	schlagfolge	7	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	I	II	III	IV	V	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	V	VI	Punk	te 1 F					X 3	West	hoff, Ha	nna X
5		Starta	aufstellung	A																							∕lerk, 1				X 4	@W	scherho	ff, Maya X
l a			Spielernr.	Т																				+			chom. Breuer,			elle			Charlot	
ufst	Ausw	echsel- pieler	Spielstand	Z																							cheith						orf, Kath	
⋖			Spieistanu																								Bußma			la			cnowski c, Jana	Alexan X
		1	1. 5.	5							Auszeit							Auszeit							Augz	9 F	Piehl, Je	ennife	r		X 19		thölter,	
	Aufs r	chlag- 2 unden 3	2. 6. 3. 7.)							Auszeit							Auszeit							Auszi		Riem		Marin	a) Libe		
		4	4. 8.																							\sim	ibero				\vdash			
		San	ktionen	1		1					B ₆	emerk	cunae	'n								Frae	bniss	e		(<u>B</u>)	Offizie	lle	lfa a a		-	Offiz		<u> </u>
V	В	H D A	VB Satz	Spiel	stand	1						<u> </u>	<u>tariq</u> t	•••						(B) A	TV Hal	ltern	_	Kirchh	ie (A	7	.udewi	ig, vvo	irgang	1		Amit	<u>, Thoma</u>	s E
																				ΑW	G P	Satz	Daue											
																					1 25 1 25		21 21		0 0									
																					1 25		18		0 1									
																						4												
																				1 5	0 ==	5		1										
																					3 75 14:00		60 e: 15:06	44 5 Dau										
																						Halter		, Dau		<u>:0</u>								

	Schiedsgericht	Linienrichter						
1	Yildirim, Zehra		1					
2	Arat, Ida		2					
			Schr	Sighart Mia				

Assist. Spor, Nele